Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Shoqëria “SPEKTRI”            J62903555F 
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-t 

Vlera 3,482,250 (tre milionë  e katërqind e tetëdhjetë e dy mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa 

tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. Shoqëria “SARK”                           K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera 3,392,740 (tre milion e treqind e nëntëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e dyzetë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3. B.O.E “ASI-2A-CO”&”ARDMIR”                             K53002402C&K82509006P 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera 3,417,350 (tre milion e katërqind e shtatëmbëdhjetë mijë e treqind e pesëdhjetë) lekë pa 

tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4. Shoqëria “B93II”                          L52209050O 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera 3,653,020 (tre milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e tre mijë e njëzetë ) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

5. Shoqëria “AVDULI”                         J66703306O  

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it 

Vlera 3,936,000 (tre milion e nëntëqind e tridhjetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Shoqëria “SARK”                         K52531415H   

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it        

arsyet e mëposhtme

[...]

paraqitur Formularin e Vlerësimit sipas shtojcës nr.9. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “SPEKTRI”, me NIPT 

J62903555F, Lagjja 29 Nëntori, Rruga Dervish Hekali, Pallati Nr 8, Zona Kadastrale 8533, 

Fier], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,482,250 (tre milionë  e katërqind e tetëdhjetë e 

dy mijë e dyqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR